
 

 

UCHWAŁA NR L/298/22 

RADY GMINY STRZELCE 

z dnia 11 sierpnia 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 559 ze zmianami), art. 211, art. 212, art. 214 i art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 ze zmianami), Rada Gminy Strzelce uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów Gminy Strzelce - zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków Gminy Strzelce - zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie zadań inwestycyjnych w 2022 roku - zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego 

- zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe 

w łącznej wysokości 538.625,56 zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe, 

w łącznej wysokości 10.370,00 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego.  

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Strzelce 

 

 

Teresa Sobczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 maja 2023 r.

Poz. 4210



       tabela nr 1 

Dochody Gminy Strzelce w 2022 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010     Rolnictwo i łowiectwo 460 803,72 0,00 45 500,00 506 303,72 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095   Pozostała działalność 460 803,72 0,00 45 500,00 506 303,72 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 0,00 45 500,00 45 500,00 

750     Administracja publiczna 69 409,35 0,00 9 136,00 78 545,35 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 44 378,00 0,00 9 136,00 53 514,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 44 368,00 0,00 9 136,00 53 504,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 5 783 943,43 -155 486,00 231 394,00 5 859 851,43 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4210



 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 1 113 870,00 0,00 231 394,00 1 345 264,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 156 347,00 0,00 231 394,00 387 741,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4210



  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 2 237 092,58 -155 486,00 0,00 2 081 606,58 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 155 486,00 -155 486,00 0,00 0,00 

758     Różne rozliczenia 5 624 979,51 0,00 512 164,89 6 137 144,40 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  541 940,09 0,00 510 000,00 1 051 940,09 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 92 661,42 0,00 2 164,89 94 826,31 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 2 164,89 2 164,89 

  75864   
Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego 541 940,09 0,00 510 000,00 1 051 940,09 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  541 940,09 0,00 510 000,00 1 051 940,09 

    2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 
501 755,26 0,00 510 000,00 1 011 755,26 

801     Oświata i wychowanie 307 203,48 0,00 17 314,00 324 517,48 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 0,00 0,00 17 314,00 17 314,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4210



 

    2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 0,00 17 314,00 17 314,00 

855     Rodzina 2 941 957,00 -69,00 0,00 2 941 888,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 1 576 909,00 -69,00 0,00 1 576 840,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4210



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    2060 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 
1 576 909,00 -69,00 0,00 1 576 840,00 

bieżące 18 889 314,82 -155 555,00 815 508,89 19 549 268,71 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  563 124,92 0,00 510 000,00 1 073 124,92 

majątkowe 

758     Różne rozliczenia 4 500 000,00 0,00 80 505,85 4 580 505,85 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 80 505,85 80 505,85 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 80 505,85 80 505,85 

801     Oświata i wychowanie 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4210



 

    6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 

majątkowe 6 962 433,12 0,00 160 505,85 7 122 938,97 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 331 952,00 0,00 0,00 1 331 952,00 

Ogółem: 25 851 747,94 -155 555,00 976 014,74 26 672 207,68 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 895 076,92 0,00 510 000,00 2 405 076,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4210



                                  tabela nr 2 

Dział Rozdział Nazwa 

Plan Z tego: 

  

Wydatki bieżące z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

  

wydatki  

jednostek 

budżetowych 
z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego   
wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   

Rolnictwo i łowiectwo przed zmianą 484 212,80 484 212,80 484 212,80 6 816,62 477 396,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 45 500,00 45 500,00 45 500,00 0,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 529 712,80 529 712,80 529 712,80 6 816,62 522 896,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095 

Pozostała działalność przed zmianą 462 803,72 462 803,72 462 803,72 6 816,62 455 987,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 45 500,00 45 500,00 45 500,00 0,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 508 303,72 508 303,72 508 303,72 6 816,62 501 487,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    

Zakup materiałów i wyposażenia przed zmianą 5 199,14 5 199,14 5 199,14 0,00 5 199,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 45 500,00 45 500,00 45 500,00 0,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 50 699,14 50 699,14 50 699,14 0,00 50 699,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   

Gospodarka mieszkaniowa przed zmianą 509 218,36 325 000,00 325 000,00 0,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 218,36 184 218,36 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -14 218,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 218,36 -14 218,36 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 495 000,00 325 000,00 325 000,00 0,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

  70005 

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami przed zmianą 509 218,36 325 000,00 325 000,00 0,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 218,36 184 218,36 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -14 218,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 218,36 -14 218,36 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 495 000,00 325 000,00 325 000,00 0,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

    

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych przed zmianą 184 218,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 218,36 184 218,36 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -14 218,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 218,36 -14 218,36 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4210



 

750   

Administracja publiczna przed zmianą 4 726 302,98 4 352 256,84 4 136 356,84 2 843 015,93 1 293 340,91 0,00 210 900,00 5 000,00 0,00 0,00 374 046,14 374 046,14 111 760,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 135 044,00 135 044,00 135 044,00 9 136,00 125 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 4 861 346,98 4 487 300,84 4 271 400,84 2 852 151,93 1 419 248,91 0,00 210 900,00 5 000,00 0,00 0,00 374 046,14 374 046,14 111 760,00 0,00 0,00 

  75011 

Urzędy wojewódzkie przed zmianą 64 317,62 64 317,62 64 267,62 44 983,62 19 284,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 9 136,00 9 136,00 9 136,00 9 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 73 453,62 73 453,62 73 403,62 54 119,62 19 284,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników przed zmianą 35 049,16 35 049,16 35 049,16 35 049,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 7 636,24 7 636,24 7 636,24 7 636,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 42 685,40 42 685,40 42 685,40 42 685,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    

Składki na ubezpieczenia społeczne przed zmianą 6 463,28 6 463,28 6 463,28 6 463,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 1 312,67 1 312,67 1 312,67 1 312,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 7 775,95 7 775,95 7 775,95 7 775,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy przed zmianą 921,18 921,18 921,18 921,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 187,09 187,09 187,09 187,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 1 108,27 1 108,27 1 108,27 1 108,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4210



                                    

Dział Rozdział Nazwa 

Plan Z tego: 

  

Wydatki bieżące z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

  

wydatki  

jednostek 

budżetowych 
z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego   
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  75095 

Pozostała działalność przed zmianą 1 528 839,26 1 154 793,12 1 109 793,12 40 000,00 1 069 793,12 0,00 40 000,00 5 000,00 0,00 0,00 374 046,14 374 046,14 111 760,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 125 908,00 125 908,00 125 908,00 0,00 125 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 1 654 747,26 1 280 701,12 1 235 701,12 40 000,00 1 195 701,12 0,00 40 000,00 5 000,00 0,00 0,00 374 046,14 374 046,14 111 760,00 0,00 0,00 

    

Zakup energii przed zmianą 371 758,05 371 758,05 371 758,05 0,00 371 758,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 125 908,00 125 908,00 125 908,00 0,00 125 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 497 666,05 497 666,05 497 666,05 0,00 497 666,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa przed zmianą 398 504,00 325 593,00 234 850,00 11 350,00 223 500,00 370,00 90 373,00 0,00 0,00 0,00 72 911,00 72 911,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 405 004,00 325 593,00 234 850,00 11 350,00 223 500,00 370,00 90 373,00 0,00 0,00 0,00 79 411,00 79 411,00 0,00 0,00 0,00 

  75412 

Ochotnicze straże pożarne przed zmianą 321 504,00 248 593,00 157 850,00 11 350,00 146 500,00 370,00 90 373,00 0,00 0,00 0,00 72 911,00 72 911,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 328 004,00 248 593,00 157 850,00 11 350,00 146 500,00 370,00 90 373,00 0,00 0,00 0,00 79 411,00 79 411,00 0,00 0,00 0,00 

    

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych przed zmianą 57 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 911,00 57 911,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 64 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 411,00 64 411,00 0,00 0,00 0,00 

801   

Oświata i wychowanie przed zmianą 5 744 926,36 5 681 936,46 5 234 241,38 4 407 458,62 826 782,76 4 896,00 190 588,98 252 210,10 0,00 0,00 62 989,90 62 989,90 26 789,90 0,00 0,00 

  zmniejszenie -49 707,72 -19 507,72 -19 507,72 -19 507,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 200,00 -30 200,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 679 692,46 535 193,26 80 996,46 19 507,72 61 488,74 0,00 0,00 454 196,80 0,00 0,00 144 499,20 144 499,20 34 299,20 0,00 0,00 

  po zmianach 6 374 911,10 6 197 622,00 5 295 730,12 4 407 458,62 888 271,50 4 896,00 190 588,98 706 406,90 0,00 0,00 177 289,10 177 289,10 61 089,10 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4210



 

  80104 

Przedszkola przed zmianą 1 213 201,07 1 207 201,07 1 165 911,49 988 163,68 177 747,81 0,00 41 289,58 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -19 507,72 -19 507,72 -19 507,72 -19 507,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 552 178,46 517 879,26 63 682,46 19 507,72 44 174,74 0,00 0,00 454 196,80 0,00 0,00 34 299,20 34 299,20 34 299,20 0,00 0,00 

  po zmianach 1 745 871,81 1 705 572,61 1 210 086,23 988 163,68 221 922,55 0,00 41 289,58 454 196,80 0,00 0,00 40 299,20 40 299,20 34 299,20 0,00 0,00 

    

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników przed zmianą 168 178,33 168 178,33 168 178,33 168 178,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -9 400,00 -9 400,00 -9 400,00 -9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 9 400,00 9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 168 178,33 168 178,33 168 178,33 168 178,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    

Składki na ubezpieczenia społeczne przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 12 045,61 12 045,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 045,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 12 045,61 12 045,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 045,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 1 690,25 1 690,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 690,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 1 690,25 1 690,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 690,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    

Wynagrodzenia bezosobowe przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 77 874,00 77 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 77 874,00 77 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    

Zakup materiałów i wyposażenia przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 100 031,19 100 031,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 031,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 100 031,19 100 031,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 031,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4210



                                    

Dział Rozdział Nazwa 

Plan Z tego: 

  

Wydatki bieżące z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

  

wydatki  

jednostek 

budżetowych 
z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego   
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

    

Zakup środków dydaktycznych i 

książek przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 37 908,29 37 908,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 908,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 37 908,29 37 908,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 908,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    

Zakup usług remontowych przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    

Zakup usług pozostałych przed zmianą 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 44 174,74 44 174,74 44 174,74 0,00 44 174,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 60 674,74 60 674,74 60 674,74 0,00 60 674,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    

Zakup usług pozostałych przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 139 137,72 139 137,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 137,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 139 137,72 139 137,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 137,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 8 520,00 8 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 8 520,00 8 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli przed zmianą 601 917,85 601 917,85 601 917,85 601 917,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -10 107,72 -10 107,72 -10 107,72 -10 107,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4210



 

  
  zwiększenie 10 107,72 10 107,72 10 107,72 10 107,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 601 917,85 601 917,85 601 917,85 601 917,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 69 989,74 69 989,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 989,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 69 989,74 69 989,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 989,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 34 299,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 299,20 34 299,20 34 299,20 0,00 0,00 

  po zmianach 34 299,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 299,20 34 299,20 34 299,20 0,00 0,00 

  80153 

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 17 314,00 17 314,00 17 314,00 0,00 17 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 17 314,00 17 314,00 17 314,00 0,00 17 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    

Zakup środków dydaktycznych i 

książek przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 17 314,00 17 314,00 17 314,00 0,00 17 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 17 314,00 17 314,00 17 314,00 0,00 17 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195 

Pozostała działalność przed zmianą 379 025,00 322 035,10 64 929,00 45 729,00 19 200,00 4 896,00 0,00 252 210,10 0,00 0,00 56 989,90 56 989,90 26 789,90 0,00 0,00 

  zmniejszenie -30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 200,00 -30 200,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 110 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 200,00 110 200,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 459 025,00 322 035,10 64 929,00 45 729,00 19 200,00 4 896,00 0,00 252 210,10 0,00 0,00 136 989,90 136 989,90 26 789,90 0,00 0,00 

    

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych przed zmianą 30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 200,00 30 200,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 200,00 -30 200,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 110 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 200,00 110 200,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 110 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 200,00 110 200,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4210



                                    

Dział Rozdział Nazwa 

Plan Z tego: 

  

Wydatki bieżące z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

  

wydatki  

jednostek 

budżetowych 
z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego   
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855   

Rodzina przed zmianą 3 718 005,09 3 288 005,09 224 880,00 135 332,06 89 547,94 0,00 2 800 185,00 262 940,09 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -69,00 -69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 3 717 936,09 3 287 936,09 224 880,00 135 332,06 89 547,94 0,00 2 800 116,00 262 940,09 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 

  85501 

Świadczenie wychowawcze przed zmianą 1 576 909,00 1 576 909,00 5 283,00 5 283,00 0,00 0,00 1 571 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -69,00 -69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 1 576 840,00 1 576 840,00 5 283,00 5 283,00 0,00 0,00 1 571 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    

Świadczenia społeczne przed zmianą 1 571 626,00 1 571 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 571 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -69,00 -69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 1 571 557,00 1 571 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 571 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska przed zmianą 3 924 620,20 1 525 412,40 1 525 412,40 6 000,00 1 519 412,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 399 207,80 2 399 207,80 1 155 824,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 17 718,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 718,36 17 718,36 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 3 932 338,56 1 525 412,40 1 525 412,40 6 000,00 1 519 412,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 406 926,16 2 406 926,16 1 155 824,00 0,00 0,00 

  90001 

Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód przed zmianą 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 15 718,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 718,36 15 718,36 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 225 718,36 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 718,36 15 718,36 0,00 0,00 0,00 

    

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 15 718,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 718,36 15 718,36 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 15 718,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 718,36 15 718,36 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4210



                                      

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

    2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury 

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 30 770 737,27 19 708 531,93 14 348 528,14 8 254 582,96 6 093 945,18 538 995,56 4 120 858,04 520 150,19 0,00 180 000,00 11 062 205,34 11 062 205,34 1 358 741,90 0,00 0,00 

zmniejszenie -73 995,08 -19 576,72 -19 507,72 -19 507,72 0,00 0,00 -69,00 0,00 0,00 0,00 -54 418,36 -54 418,36 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 894 454,82 725 737,26 261 540,46 28 643,72 232 896,74 10 000,00 0,00 454 196,80 0,00 0,00 168 717,56 168 717,56 34 299,20 0,00 0,00 

po zmianach 31 591 197,01 20 414 692,47 14 590 560,88 8 263 718,96 6 326 841,92 548 995,56 4 120 789,04 974 346,99 0,00 180 000,00 11 176 504,54 11 176 504,54 1 393 041,10 0,00 0,00 

                                        
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4210



tabela nr 3 

Zadania inwestycyjne w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700     Gospodarka mieszkaniowa 184 218,36    -14 218,36    170 000,00    

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 184 218,36    -14 218,36    170 000,00    

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 184 218,36    -14 218,36    170 000,00    

      Rozebranie muru 14 218,36    -14 218,36    0,00    

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 72 911,00    6 500,00    79 411,00    

  75412   Ochotnicze straże pożarne 72 911,00    6 500,00    79 411,00    

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 911,00    6 500,00    64 411,00    

      Zakup pompy szlamowejdla OSP Strzelce + osprzęt 0,00    6 500,00    6 500,00    

801     Oświata i wychowanie 62 989,90    114 299,20    177 289,10    

  80104   Przedszkola 6 000,00    34 299,20    40 299,20    

    6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00    34 299,20    34 299,20    

      Strzeleckie Bystro-Smyki - od przedszkolaka do 

bystrzaka - zakup wyposażenia 0,00    34 299,20    34 299,20    

  80195   Pozostała działalność 56 989,90    80 000,00    136 989,90    

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 200,00    80 000,00    110 200,00    

      Infrastruktura sportowa Plus 30 200,00    -30 200,00    0,00    

      Modernizacja infrastruktury sportowej przy Szkole 

Podstawowej im. Szarych Szeregów w Strzelcach 0,00    110 200,00    110 200,00    

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 399 207,80    7 718,36    2 406 926,16    

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00    15 718,36    15 718,36    

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00    15 718,36    15 718,36    

      Rewitalizacja zbiornika wodnego 0,00    15 718,36    15 718,36    

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 86 915,80    2 000,00    88 915,80    

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 915,80    2 000,00    88 915,80    

      Postawienie słupa pod lampę 5 000,00    2 000,00    7 000,00    

  90095   Pozostała działalność 2 312 292,00    -10 000,00    2 302 292,00    

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 156 468,00    -10 000,00    1 146 468,00    

      Podbudowa pod śmietniki + monitoring 10 000,00    -10 000,00    0,00    

Razem: 11 062 205,34    114 299,20    11 176 504,54    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 4210



    tabela nr 4 

PLAN  WYDATKÓW  NA  PRZEDSIĘWZIĘCIA  REALIZOWANE  W  RAMACH  FUNDUSZU  SOŁECKIEGO NA 2022 ROK 

L.p.  Sołectwo  Nazwa zadania  dział rozdział § Plan zmiany 
Plan po 

zmianach 

1 Aleksandrów 

Odwodnienie drogi w miejscowości 

Aleksandrów 
600 60016 6050 16 336,08   16 336,08 

RAZEM ALEKSANDRÓW 16 336,08 0,00 16 336,08 

2 Bociany 

Przekazanie funduszu sołeckiego na 

dofinansowanie dla Klubu Seniora w 

Strzelcach  
750 75095 6050 16 638,60   16 638,60 

RAZEM BOCIANY 16 638,60 0,00 16 638,60 

3 Dąbkowice 

Doposażenie placu zabaw 750 75095 6050 9 874,44   9 874,44 

Remont w budynku OSP w Przyzorzu  754 75412 6050 8 428,02   8 428,02 

RAZEM DĄBKOWICE 18 302,46 0,00 18 302,46 

4 Długołęka 

Kontynuacja zadania z 2021r.- zakup 

kostki brukowej, krawężników i 

materiałów budowlanych oraz 

wynajem urządzeń służących do 

wykonania podbudowy pod kostkę 

przy sali OSP Długołęka 

754 75412 6050 24 806,64   24 806,64 

RAZEM DŁUGOŁĘKA 24 806,64 0,00 24 806,64 

5 Karolew 

Zakup stołów i krzeseł do świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Zaranna 

sołectwa Karolew 
921 92109 6060 15 781,46   15 781,46 

RAZEM KAROLEW 15 781,46 0,00 15 781,46 

6 Klonowiec 

Stary 

Budowa placu zabaw dla dzieci  750 75095 6050 20 646,98   20 646,98 

Wymiana części ogrodzenia przy 

budynku OSP w Klonowcu Starym  
754 75412 6050 3 000,00   3 000,00 

RAZEM KLONOWIEC STARY 23 646,98 0,00 23 646,98 

7 Kozia Góra 

Tabliczki drogowe wskazujące 

numerację budynków- 5szt 
600 60095 4210 3 000,00   3 000,00 

Dofinansowanie montażu lamp 

oświetleniowych w Koziej Górze na 

drodze wewnętrznej o numerach 

działki 77/1  

900 90015 6050 15 151,20   15 151,20 

RAZEM KOZIA GÓRA 18 151,20 0,00 18 151,20 

8 Marianów 
Wykonanie oświetlenia ulicznego wsi 

Janiszew  
900 90015 6050 13 260,46   13 260,46 

RAZEM MARIANÓW 13 260,46 0,00 13 260,46 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 4210



 

9 Muchnów 

Przystanek autobusowy na Dębinie 600 60020 6050 5 000,00   5 000,00 

Altana przy świetlicy w Muchnowie  921 92109 6050 13 000,00   13 000,00 

Boisko- zakup sprzętu sportowego 926 92601 6050 5 646,98   5 646,98 

RAZEM MUCHNÓW 23 646,98 0,00 23 646,98 

10 Muchnice 

Nowe 

Instalacja pieca C.O w świetlicy OSP 754 75412 6050 5 000,00   5 000,00 

Zakup materiału i wykonanie schodów 

wejściowych do świetlicy OSP  
754 75412 6050 2 067,16   2 067,16 

Zakup krzeseł do świetlicy 754 75412 6050 5 000,00   5 000,00 

Zakup grzejników C.O do świetlicy 

OSP 
754 75412 6060 5 000,00   5 000,00 

Zakup i montaż alarmu do świetlicy 

OSP 
754 75412 6050 3 000,00   3 000,00 

RAZEM MUCHNICE NOWE 20 067,16 0,00 20 067,16 

11 Niedrzaków 

Wykonanie nawierzchni asfaltowej na 

drogach o numerach działek działka 

148, działka 135, 152  
600 60016 6050 14 571,38   14 571,38 

RAZEM NIEDRZAKÓW 14 571,38 0,00 14 571,38 

12 Niedrzew 

Pierwszy 

Oświetlenie uliczne 900 90015 6050 6 000,00   6 000,00 

Remont dachu na świetlicy wiejskiej  921 92109 6050 10 890,70   10 890,70 

RAZEM NIEDRZEW PIERWSZY 16 890,70 0,00 16 890,70 

13 Niedrzew 

Drugi 

Odbudowa oświetlenia wzdłuż dróg 

gminnych 
900 90015 6050 13 000,00   13 000,00 

Remont dachu na budynku świetlicy( 

materiały budowlane) 
921 92109 6050 4 697,42   4 697,42 

RAZEM NIEDRZEW DRUGI 17 697,42 0,00 17 697,42 

14 Przyzórz 

Montaż lamp ulicznych (Augustynów) 

2szt 
900 90015 6050 6 000,00   6 000,00 

Materiały pomocnicze 750 75095 4210 200,00   200,00 

Nasadzenie tuj ( plac zabaw) 900 90004 4210 300,00   300,00 

Doposażenie placu zabaw (1 

urządzenie) 
750 75095 6060 6 000,00   6 000,00 

Materiały budowlane dla świetlicy 

wiejskiej w Przyzorzu 
921 92109 6060 0,00   0,00 

Remont w budynku OSP w Przyzorzu  754 75412 6050 6 609,18   6 609,18 

RAZEM PRZYZÓRZ 19 109,18 0,00 19 109,18 

15 Rejmontów 

Impreza integracyjna 750 75095 4300 5 000,00   5 000,00 

Zakup tabliczek informacyjnych  600 60095 4210 1 638,60   1 638,60 

Zakup krzeseł do sali OSP 754 75412 6060 10 000,00   10 000,00 

RAZEM REJMONTÓW 16 638,60 0,00 16 638,60 

16 Sójki 

Wyposażenie świetlicy 921 92109 6060 18 500,00   18 500,00 

Dokończenie remontu świetlicy 921 92109 6050 3 735,22   3 735,22 

Dokończenie remontu świetlicy 

wiejskiej- miejscowość Sójki 
921 92109 6050 0,00   0,00 

RAZEM SÓJKI 22 235,22 0,00 22 235,22 

17 Siemianów 
Oświetlenie w sołectwie 900 90015 6050 18 504,14   18 504,14 

RAZEM SIEMIANÓW 18 504,14 0,00 18 504,14 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 4210



 

18 Strzelce 

Zakup materiałów eksploatacyjnych  750 75095 4210 2 000,00   2 000,00 

Zakup pompy szlamowejdla OSP 

Strzelce + osprzęt 
754 75412 6050 0,00 6 500,00 6 500,00 

Rewitalizacja zbiornika wodnego 900 90001 6050 0,00 15 718,36 15 718,36 

Podbudowa pod śmietniki + 

monitoring 
900 90095 6050 10 000,00 -10 000,00 0,00 

Rozebranie muru  700 70005 6050 14 218,36 -14 218,36 0,00 

Dofinansowanie dla Klubu Seniora w 

Strzelcach  
750 75095 4210 1 000,00   1 000,00 

Wyposażenie przedszkola 801 80104 6060 6 000,00   6 000,00 

Postawienie słupa pod lampę  900 90015 6050 5 000,00 2 000,00 7 000,00 

RAZEM STRZELCE 38 218,36 0,00 38 218,36 

19 Wieszczyce 

Plac zabaw 750 75095 6060 13 000,00   13 000,00 

Siłownia zewnętrzna  750 75095 6060 7 126,12   7 126,12 

Doposażenie kuchni sali sołectwa  921 92109 4210 41,88   41,88 

RAZEM WIESZCZYCE 20 168,00 0,00 20 168,00 

20 Wola 

Raciborowska 

Zainstalowanie czterech lamp 900 90015 6050 10 000,00   10 000,00 

Remont drogi gminnej 600 60016 6050 7 394,90   7 394,90 

RAZEM WOLA RACIBOROWSKA 17 394,90 0,00 17 394,90 

OGÓŁEM 392 065,92 0,00 392 065,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 4210



     Załącznik nr 1 

Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu Gminy Strzelce podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych 

Dział Rozdział § Treść 
Kwota dotacji w zł 

OGÓŁEM 
podmiotowej przedmiotowej celowej 

Jednostki sektora finansów publicznych 

      Nazwa jednostki   

600 60004 2710 Powiat Kutnowski 0,00  0,00  27 000,00  27 000,00  

600 60095 2310 Miasto Kutno 0,00  0,00  72 729,56  72 729,56  

801 80195 2320 Powiat Kutnowski 0,00  0,00  4 896,00  4 896,00  

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Strzelcach 210 000,00  0,00  0,00  210 000,00  

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Strzelcach 224 000,00  0,00  0,00  224 000,00  

RAZEM 434 000,00  0,00  104 625,56  538 625,56  

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 

      Nazwa   

754 75412 2820 
Dotacja celowa z budżetu dla OSP w 

Muchnicach Nowych 
0,00  0,00  370,00  370,00  

921 92195 2820 
Dotacja celowa z budżetu na zlecenie 

zadań z zakresu  upowszechniania kultury 

i ochrony dziedzictwa kulturowego 
0,00  0,00  10 000,00  10 000,00  

RAZEM 0,00  0,00  10 370,00  10 370,00  

O G Ó Ł E M 434 000,00  0,00  114 995,56  548 995,56  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 4210


		2023-05-16T13:04:56+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




